
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование городской округ город Сургут 

Территориальная избирательная комиссия 
 

 

Постановление 

 

01 января 2024 года                                            № 595 

О лицах, ответственных за обеспечение контроля 

за  получением, доставкой, хранением, распределением  

и передачей бюллетеней для голосования и за получением,  

хранением, распределением и передачей специальных знаков 

(марок) для бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии 

города Сургута Гараниной С.В., руководствуясь статьей 67 Федерального закона  

от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                      

от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации», от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сургута 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить из числа членов территориальной избирательной комиссии города 

Сургута с правом решающего голоса, ответственных за обеспечение контроля за 

получением, доставкой, хранением, распределением и передачей бюллетеней для 

голосования и за получением, хранением, распределением  и передачей специальных 

знаков (марок) для бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, согласно приложению.  

2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры и разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии». 

3. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной 

комиссии города Сургута от 31.01.2018 № 593 «О рабочей группе при 

территориальной избирательной комиссии города Сургута по обеспечению контроля 

за получением, хранением, распределением и  передачей избирательных бюллетеней, 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней и  для заявлений  

о включении в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов 

Президента Российской Федерации». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города Сургута                                                   С.В. Гаранина 

                                                                         

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии города Сургута                                                  Г.М. Миронова                                                                   
 

 

 

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_40445/


Приложение к постановлению территориальной  

избирательной комиссии города Сургута   

от 11 января 2024 года № 595 

 

 

Лица, ответственные за обеспечение контроля за  получением,  доставкой, 

хранением, распределением и передачей бюллетеней для голосования и за 

получением, хранением, распределением  и передачей специальных знаков (марок) 

для  бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

 

1. Гаранина Светлана Владимировна – председатель территориальной 

избирательной комиссии города Сургута  

2. Ясаков Юрий Николаевич – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии города Сургута  

3. Миронова Галина Михайловна – секретарь территориальной избирательной 

комиссии города Сургута  

4. Бахшиев Гокмулла оглы  – член территориальной избирательной комиссии 

города Сургута с правом решающего голоса 

5. Филиппов Евгений Сергеевич – член территориальной избирательной 

комиссии города Сургута с правом решающего голоса 

 


